EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

. Numri unik i identifikimit t€ subjektit

(NUIS)

K81420038K

. Emri 1 subjektit

Ermal Osménaj

. Forma ligjore

Person Fizik

. Data e regjistrimit

20/02/2008

. Fusha e veprimtarisé

Agjensi udhetimesh. Agjent ne sigurime. Shitje te paketave
te udhetimit cdo gje perfshire, transport dhe akomodimin e
programeve turistike e sherbime ne to. Shitje te biletave
ajrore’ dhe detare pervete dhe per llogari te te treteve, si
nepermjet’ sporteleve dhe nepermjet internetit. Aktivitete
shkollimi-dhe trajnimi si per nevojat e veta dhe te te treteve
ne te gjitha fushat e turizmit. Sherbime taksi, sherbime
transporti mallrash, transport pasagjeresh me minibuz dhe
autobuz, organizime eventesh, marketing dhe promocion per
vete dhe per trete. Tregtim me shumice dhe pakice te
artikujve te ndryshem bujqesore dhe industrial,,materiale
ndertimi,materiale  elektrike = dhe hidraulike, pajisje
elektronike, vajra lubrifikues, servis automjetesh.Tregtim
import eksport me shumice dhe pakice I materialeve dhe
pajisjeve elektrike, industrial, dhe elektro-shtepiake, pajisje
dhe sisteme te impanteve te ngrohjes dhe ftohjes,
kondicionere dhe impiante te cfaredolloji.Tregtim I te gjitha
llojeve te mallrave ,mallrave, makinereve, pajisjeve,
impianteve te ndryshme me natyre publike, kultutrore,
sportive, bujqgesore, industrial tregtare, automjeteve me goma
dhe zinxhire te tipeve te ndryshme.Tregti te pajisjeve
elektronike, kompjutera, kancelari, aksesore te ndryshem,
tregtimi 1 materialeve elektrike, elektromotorr dhe
transformatora dhe riparim [ elektromotorrave dhe
transformatorave. Projekt'm dhe instalim I pajisjeve
industriale, elektroshtepiake, elektrike, sisteme te ngrohjes
dhe ftohjes, kondicionere,mirembajtje dhe servis per
materiale dhe pajisje elektrike jndustriale. Punime Lyerje,
Suvatime, Gips.Ndertim objektesh.Tregtim 1 lendeve




djegese,dru zjarri dhe solar.Sherbime ne fushen e
teknologjise se informacionit dhe komunikimit, mirembajtje
e pajisjeve elektronike dhe kompjuterike, blerje shitje e
pajisjeve elektronike e kompjuterike. Kryerje e te gjitha
veprimtarive te tjera te fushes se teknologjise, elektronikes
dhe informatikes. Sherbime ne fushen e pastrimit si dhe
tregtim te produkteve te pastrimit. Kancelari.

6. Vendi i ushtrimit t€ aktivitetit Vlore Vlore VLORE Vloré 9401,Hajro Cakeri pallati i

Brokajve kati 1 hyrja 3 Perballe Xhamise. 9400

7. Vende té tjera té€ ushtrimit t& aktivitetit

8. Té& dhéna qé€ njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: VIVA TRAVEL

E-Mail: vivatravel-vt@outlook.com
Telefon: 0692096023

9. Statusi

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-120717-02-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-415639-04-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti, hapja e nje adrese dytesore.

Objekti ishte ("Tregeti me pakice te artikujve shtepiak") u be ("Tregeti
me pakice te artikujve shtepiak. Agjensi udhetimesh")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Bulevardi Zogu i I, Pallati i Diplomateve, Kati 1, Apartamenti 1/1; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-592188-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti te aktivitetit. Ndryshim adrese kryesore.
Mbyllje adrese dytesore. Deklarim i te dhenave vullnetare.

Telefon ishte ("") u be ("0692096023")
E-Mail ishte ("") u be ("'vivatravel-vt@outlook.com')
Objekti ishte ("Tregeti me pakice te artikujve shtepiak. Agjensi udhetimesh") u
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be ("Agjensi udhetimesh. Agjent ne sigurime.')
Emri Tregtar ishte ("CASAVIVA") u be ("VIVA TRAVEL")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Vloré
9401,Hajro Cakeri pallati i Brokajve kati 1 hyrja 3 Perballe Xhamise.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Bulevardi Zogu i I, Pallati i Diplomateve, Kati 1; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

"

Bulevardi Zogu i I, Pallati i Diplomateve, Kati 1, Apartamenti 1/1;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797221-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte ("Agjensi udhetimesh. Agjent ne sigurime.") u be
("Agjensi udhetimesh. Agjent ne sigurime. Shitje te paketave te udhetimit cdo gje
perfshire, transport dhe akomodimin e programeve turistike e sherbime ne to. Shitje
te biletave ajrore dhe detare pervete dhe per llogari te te treteve, si nepermjet
sporteleve dhe nepermjet internetit. Aktivitete shkollimi dhe trajnimi si per nevojat e
veta dhe te te treteve ne te gjitha fushat e turizmit. Sherbime taksi, sherbime
transporti me minibuz dhe autobuz, organizime eventesh, marketing dhe promocion
per vete dhe per trete.")
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/02/2017 Numri'i ceshtjes: CN-136231-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Agjensi udhetimesh. Agjent ne sigurime. Shitje te paketave te
udhetimit cdo.gje perfshire, transport dhe akomodimin e programeve turistike e sherbime
ne to. Shitje te biletave ajrore dhe detare pervete dhe per llogari te te treteve, si nepermjet
sporteleve dhe nepermjet internetit. Aktivitete shkollimi dhe trajnimi si per nevojat e veta
dhe te te treteve ne te gjitha fushat e turizmit. Sherbime taksi, sherbime transporti me
minibuz dhe autobuz, organizime eventesh, marketing dhe promocion per vete dhe per
trete."”) u be (""Agjensi udhetimesh. Agjent ne sigurime. Shitje te paketave
te udhetimit cdo gje perfshire, transport dhe akomodimin e programeve turistike e
sherbime ne to. Shitje te biletave ajrore dhe detare pervete dhe per llogari te te
treteve, si nepermjet sporteleve dhe nepermjet internetit. Aktivitete shkollimi dhe
trajnimi si per nevojat e veta dhe te te treteve ne te gjitha fushat e turizmit. Sherbime
taksi, sherbime transporti me minibuz dhe autobuz, organizime eventesh, marketing
dhe promocion per vete dhe per trete. Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te
ndryshem bujqesore dhe industrial,,materiale ndertimi,materiale elektrike dhe
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hidraulike, pajisje elektronike, vajra lubrifikues, servis automjetesh.Tregtim import
eksport me shumice dhe pakice I materialeve dhe pajisjeve elektrike, industrial, dhe
elektro-shtepiake, pajisje dhe sisteme te impanteve te ngrohjes dhe ftohjes,
kondicionere dhe impiante te cfaredolloji.Tregtim I te gjitha llojeve te mallrave
,mallrave, makinereve, pajisjeve, impianteve te ndryshme me natyre publike,
kultutrore, sportive, bujqesore, industrial tregtare, automjeteve me goma dhe
zinxhire te tipeve te ndryshme.Tregti te pajisjeve elektronike, kompjutera, kancelari,
aksesore te ndryshem, tregtimi i materialeve elektrike, elektromotorr dhe
transformatora dhe riparim I elektromotorrave dhe transformatorave. Projekt'm
dhe instalim I pajisjeve industriale, elektroshtepiake, elektrike, sisteme te ngrohjes
dhe ftohjes, kondicionere,mirembajtje dhe servis per materiale dhe pajisje elektrike
jndustriale. Punime Lyerje, Suvatime, Gips.Ndertim objektesh.Tregtim i lendeve
djegese,dru zjarri dhe solar.Sherbime ne fushen e teknologjise se informacionit dhe
komunikimit, mirembajtje e pajisjeve elektronike dhe kompjuterike, blerje shitje e
pajisjeve elektronike e kompjuterike. Kryerje e te gjitha veprimtarive te tjera te
fushes se teknologjise, elektronikes dhe informatikes.'")

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-182298-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.

Objekti ishte ("Agjensi udhetimesh. Agjent ne sigurime. Shitje te paketave te
udhetimit cdo gje perfshire, transport dhe akomodimin e programeve turistike e sherbime
ne to. Shitje te biletave ajrore dhe detare pervete dhe per llogari te te treteve, si nepermjet
sporteleve dhe nepermjetiinternetit. Aktivitete shkollimi dhe trajnimi si per nevojat e veta
dhe te te treteve ne te gjitha fushat e turizmit. Sherbime taksi, sherbime transporti me
minibuz dhe autobuz, organizime eventesh, marketing dhe promocion per vete dhe per
trete. Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem bujqesore dhe
industrial,,materiale ndertimi,materiale elektrike dhe hidraulike, pajisje elektronike, vajra
lubrifikues, servis automjetesh. Tregtim import eksport me shumice dhe pakice 1
materialeve dhe pajisjeve elektrike, industrial, dhe elektro-shtepiake, pajisje dhe sisteme te
impanteve te ngrohjes dhe ftohjes, kondicionere dhe impiante te cfaredolloji. Tregtim I te
gjitha'llojeve te mallrave ,mallrave, makinereve, pajisjeve, impianteve te ndryshme me
natyre publike, kultutrore, sportive, bujqesore, industrial tregtare, automjeteve me goma
dhe zinxhire te tipeve te ndryshme.Tregti te pajisjeve elektronike, kompjutera, kancelari,
aksesore te ndryshem, tregtimi i materialeve elektrike, elektromotorr dhe transformatora
dhe riparim I elektromotorrave dhe transformatorave. Projekt'm dhe instalim I pajisjeve
industriale, elektroshtepiake, elektrike, sisteme te ngrohjes dhe ftohjes,
kondicionere,mirembajtje dhe servis per materiale dhe pajisje elektrike jndustriale.
Punime Lyerje, Suvatime, Gips.Ndertim objektesh. Tregtim i lendeve djegese,dru zjarri dhe
solar.Sherbime ne fushen e teknologjise se informacionit dhe komunikimit, mirembajtje e
pajisjeve elektronike dhe kompjuterike, blerje shitje e pajisjeve elektronike e kompjuterike.
Kryerje e te gjitha veprimtarive te tjera te fushes se teknologjise, elektronikes dhe
informatikes.") u be (""Agjensi udhetimesh. Agjent ne sigurime. Shitje te
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paketave te udhetimit cdo gje perfshire, transport dhe akomodimin e programeve
turistike e sherbime ne to. Shitje te biletave ajrore dhe detare pervete dhe per llogari
te te treteve, si nepermjet sporteleve dhe nepermjet internetit. Aktivitete shkollimi
dhe trajnimi si per nevojat e veta dhe te te treteve ne te gjitha fushat e turizmit.
Sherbime taksi, sherbime transporti mallrash, transport pasagjeresh me minibuz dhe
autobuz, organizime eventesh, marketing dhe promocion per vete dhe per trete.
Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem bujgesore dhe
industrial,,materiale ndertimi,materiale elektrike dhe hidraulike, pajisje elektronike,
vajra lubrifikues, servis automjetesh.Tregtim import eksport me shumice dhe pakice
I materialeve dhe pajisjeve elektrike, industrial, dhe elektro-shtepiake, pajisje dhe
sisteme te impanteve te ngrohjes dhe ftohjes, kondicionere dhe impiante te
cfaredolloji.Tregtim I te gjitha llojeve te mallrave ,mallrave, makinereve, pajisjeve,
impianteve te ndryshme me natyre publike, kultutrore, sportive, bujgesore, industrial
tregtare, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme.Tregti te pajisjeve
elektronike, kompjutera, kancelari, aksesore te ndryshem, tregtimi i materialeve
elektrike, elektromotorr dhe transformatora dhe riparim I elektromotorrave dhe
transformatorave. Projekt'm dhe instalim I pajisjeve industriale, elektroshtepiake,
elektrike, sisteme te ngrohjes dhe ftohjes,; kondicionere,mirembajtje dhe servis per
materiale dhe pajisje elektrike jndustriale. Punime Lyerje, Suvatime, Gips.Ndertim
objektesh.Tregtim i lendeve djegese,dru zjarri dhe solar.Sherbime ne fushen e
teknologjise se informacionit dhe komunikimit, mirembajtje e pajisjeve elektronike
dhe kompjuterike, blerje shitje e pajisjeve elektronike e kompjuterike. Kryerje e te
gjitha veprimtarive te tjera te fushes se teknologjise, elektronikes dhe informatikes.')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti.i autorizimit

17/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-377207-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Akti i'miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

09/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-852514-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.

Objekti ishte ("Agjensi udhetimesh. Agjent ne sigurime. Shitje te paketave te
udhetimit cdo gje perfshire, transport dhe akomodimin e programeve turistike e sherbime
ne to. Shitje te biletave ajrore dhe detare pervete dhe per llogari te te treteve, si nepermjet
sporteleve dhe nepermjet internetit. Aktivitete shkollimi dhe trajnimi si per nevojat e veta
dhe te te treteve ne te gjitha fushat e turizmit. Sherbime taksi, sherbime transporti
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mallrash, transport pasagjeresh me minibuz dhe autobuz, organizime eventesh, marketing
dhe promocion per vete dhe per trete. Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te
ndryshem bujqesore dhe industrial,,materiale ndertimi,materiale elektrike dhe hidraulike,
pajisje elektronike, vajra lubrifikues, servis automjetesh. Tregtim import eksport me
shumice dhe pakice I materialeve dhe pajisjeve elektrike, industrial, dhe elektro-shtepiake,
pajisje dhe sisteme te impanteve te ngrohjes dhe ftohjes, kondicionere dhe impiante te
cfaredolloji.Tregtim I te gjitha llojeve te mallrave ,mallrave, makinereve, pajisjeve,
impianteve te ndryshme me natyre publike, kultutrore, sportive, bujqesore, industrial
tregtare, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme.Tregti te pajisjeve
elektronike, kompjutera, kancelari, aksesore te ndryshem, tregtimi i materialeve elektrike,
elektromotorr dhe transformatora dhe riparim I elektromotorrave dhe transformatorave.
Projekt'm dhe instalim I pajisjeve industriale, elektroshtepiake, elektrike, sisteme te
ngrohjes dhe ftohjes, kondicionere,mirembajtje dhe servis' per materiale dhe pajisje
elektrike jndustriale. Punime Lyerje, Suvatime, Gips.Ndertim objektesh. Tregtim i lendeve
djegese,dru zjarri dhe solar.Sherbime ne fushen e teknologjise se informacionit dhe
komunikimit, mirembajtje e pajisjeve elektronike dhe kompjuterike, blerje shitje e pajisjeve
elektronike e kompjuterike. Kryerje e te gjitha veprimtarive te tjera te fushes se
teknologjise, elektronikes dhe informatikes."”) u be (""Agjensi udhetimesh.
Agjent ne sigurime. Shitje te paketave te udhetimit cdo gje perfshire, transport dhe
akomodimin e programeve turistike € sherbime ne to. Shitje te biletave ajrore dhe
detare pervete dhe per llogari te te treteve, si nepermjet sporteleve dhe nepermjet
internetit. Aktivitete shkollimi dhe trajnimi si per nevojat e veta dhe te te treteve ne
te gjitha fushat e turizmit. Sherbime taksi, sherbime transporti mallrash, transport
pasagjeresh me minibuz dhe autobuz, organizime eventesh, marketing dhe
promocion per vete dhe per trete. Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te
ndryshem bujqesore dhe industrial,,materiale ndertimi,materiale elektrike dhe
hidraulike, pajisje elektronike, vajra lubrifikues, servis automjetesh.Tregtim import
eksport me shumice dhe pakice I materialeve dhe pajisjeve elektrike, industrial, dhe
elektro-shtepiake, pajisje dhe sisteme te impanteve te ngrohjes dhe ftohjes,
kondicionere dhe impiante te cfaredolloji.Tregtim I te gjitha llojeve te mallrave
,mallrave, makinereve, pajisjeve, impianteve te ndryshme me natyre publike,
kultutrore, sportive, bujqesore, industrial tregtare, automjeteve me goma dhe
zinxhire te tipeve te ndryshme.Tregti te pajisjeve elektronike, kompjutera, kancelari,
aksesore te ndryshem, tregtimi i materialeve elektrike, elektromotorr dhe
transformatora dhe riparim I elektromotorrave dhe transformatorave. Projekt'm
dhe instalim I pajisjeve industriale, elektroshtepiake, elektrike, sisteme te ngrohjes
dhe ftohjes, kondicionere,mirembajtje dhe servis per materiale dhe pajisje elektrike
jndustriale. Punime Lyerje, Suvatime, Gips.Ndertim objektesh.Tregtim i lendeve
djegese,dru zjarri dhe solar.Sherbime ne fushen e teknologjise se informacionit dhe
komunikimit, mirembajtje e pajisjeve elektronike dhe kompjuterike, blerje shitje e
pajisjeve elektronike e kompjuterike. Kryerje e te gjitha veprimtarive te tjera te
fushes se teknologjise, elektronikes dhe informatikes. Sherbime ne fushen e pastrimit
si dhe tregtim te produkteve te pastrimit. Kancelari.")

Lista e Dokumenteve:




Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-890408-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

05/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-251838-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

pash ermalos okkkkkkkk.xIsx

Vendimi Ortakeve Ermalos(1).pdf

BILANC ERMALOS .xlsx

SHENIME SHPJEGUESE ERMAL OSMENAJ.pdf

20/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-547355-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc-2019.

Lista e Dokumenteve:

SHENIME ERMAL.pdf
VENDIM ORTAKU ERMAL.pdf
PASQYRA EALBANIA .xIsx
PASH xIsx

29/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-760568-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Ermal Osmanaj vendim ortak 2020.pdf

Ermali 2020 shenime.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (3).xIsx
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB337211-313F-4E87-864D-1DD1DAF18738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A98E66-DE7C-443D-8EE9-7CC548C4019D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FD6340-DA24-4FE7-A30D-137D0300F377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7C9ECF-B891-4376-B5BA-0435B2487530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9198DEB5-A5BE-4B2F-9D8C-45066A613E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C42D2F1-8C8B-4F0C-BDCF-44CC986344DD

OKB._

National Business Center

Daté:04/10/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)

<

'O
Sk



